[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 1.03.2017 года №  81
р.п.Романовка
О внесении дополнения в приложение

к постановлению администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области

от 11.12.2015 года № 472
На основании  Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 11.12.2015 года № 472 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»следующее дополнение:

«22.Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной  карточки».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Романовского муниципального района Масюкову Н.А.

Глава

муниципального района

          А.И. Щербаков